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140 § Yhteisen alueviestijän palkkaaminen 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Kari Kanala 

Seurakuntaneuvosto 

1) merkitsee asian tiedoksi, 

2) kohdistaa viestintään varatut henkilöstöresurssit yhteiseen aluevies-
tijään, 

3) lähettää kuvauksen tahtotilasta seurakuntayhtymän viestintäpäälli-
kölle  

Käsittely 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti 

1) kohdistaa viestintää varatut henkilöstöresurssit yhteiseen alueviesti-
jään, 

2) lähettää kuvauksen tahtotilasta seurakuntayhtymän viestintäpäälliköl-
le. 

 

 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymä on päättänyt kohdistaa hakemusten perus-
teella 1-2 uutta alueviestijää Helsinkiin. Tehtävän tavoitteena on kokeilla 
seurakuntien yhteisen viestinnän vahvistamista aluepohjaisesti. Projekti 
kuuluu Rohkeasti yhdessä –kokeiluihin ja on kestoltaan 1,5 vuotta. On-
nistumista arvioidaan määräajan jälkeen. Alueviestijän henkilöstöesi-
miehenä toimii yhtymän viestintäpäällikkö. Alueviestijän palkkauksesta 
kolmen seurakunnan koalitiossa maksaa seurakuntayhtymä 40 %. 
Alueviestijän rahoitukset ovat olleet kirkkoherrojen haettavissa marras-
kuun aikana. 

Paavalin seurakunta on valmistellut hakemusta alueviestijäksi yhdessä 
keskusta-alueen eli Kallion seurakunnan ja Tuomiokirkkoseurakunnan 
kanssa. Olemme hakeneet alueviestijää 1.3.2020-30.8.2021 väliseksi 
ajaksi. Paavalin seurakunta maksaa palkkakuluista 24 % ja saa tällä 
panoksella kaksi työpäivää viikossa. Hänen tehtävänkuvaansa liittyy 
Paavalin seurakunnassa viestinnän asiantuntijatehtävät erillisen sopi-
muksen mukaan sekä seurakuntien yhteisten hankkeiden ja tavoitteiden 



hoitaminen. Budjettiin sisältyy varaus viestinnän resurssien lisäämisek-
si. 

Paavalin seurakunta esittää toiveenaan, että tehtävään kutsutaan nyt 
seurakunnan omilla määrärahoilla tehtävää hoitanut ja sitä ansiokkaasti 
kehittänyt Rebekka Naatus. Naatus työskentelee Paavalin ja Kallion yh-
teisenä alueviestijänä 1.9.2019-28.2.2020. Hän on toiminut ennen Ou-
lun seurakuntien viestintäpäällikkönä ja seurakuntalehden Rauhan ter-
vehdyksen vt. päätoimittajana. 

 

 

 

 



 


